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kaiutin:

cd-soitin:

integroitu vahvistin:

paatevahvistin

levysoitinetuvahvistin:

kaiutinjohto:

valijohto:

digijohto:

virtajohto:

virranjako:
erotusmuuntaja:

tarvikkeet:

natura

dirondo player — sondoro series
fuoco - sondoro series

evivo — sondoro series

fonobrio

silinx extrema-kaiutinjohto (siis metri johtoa!)

parin terminointi (4 tai 6mm:n banaanit tai haarukat)
esimerkiksi:

silinx extrema 1,5m:n pari

silinx extrema 2,0m:n pari

silinx extrema 2,5m:n pari

silinx extrema 3,0m:n pari

dynaflux-valijohto (siis metri johtoa!)
parin terminointi (rca- tai xlr-liittimet)
esimerkiksi:

dynaflux fsf-valijohto 0,5m:n pari
dynaflux fsf-valijohto 0,75m:n pari
dynaflux fsf-valijohto 1,0m:n pari
dynaflux fsf-valijohto 1,5m:n pari
dynaflux fsf-valijohto 2,0m:n pari

gigaflux-digijohto (metri johtoa)
terminointi (rca- tai bnc-liittimet)
gigaflux fsf-digijohto 0,65m
gigaflux fsf-digijohto 0,75m
gigaflux fsf-digijohto 1.0m
gigaflux fsf-digijohto 1,65m
gigaflux fsf-digijohto 2,0m

silinx extrema-virtajohto (metri johtoa)
terminointi

silinx extrema-virtajohto 1,0m

silinx extrema-virtajohto 1,5m

silinx extrema-virtajohto 2,0m

power link
isolink duo — sondoro series

makes sense zorbo - vaimennusalusta, max 20kg
makes sense zorbies - 8kpl vaimennuspaloja

makes sense conta — kontaktien puhdistus- ja parannus

makes sense visio - cd/dvd-levyn puhdistukseen
makes sense tubesox

1M1

16500,00/pari

10950,00
9950,00
8750,00
5950,00

345,00
400,00

1435,00
1780,00
2125,00
2470,00

300,00
400,00

700,00
850,00
1000,00
1300,00
1600,00

230,00
210,00
325,00
382,50
440,00
555,00
670,00

345,00
550,00
895,00
1067,50
1240,00

880,00
4500,00

695,00
75,00
80,00
80,00

120,00
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